DEFFINITIO GUILLELMUS FUSTERII PRESBITERI DE GUARNAD (15 OCTUBRE 1309)
Pontius etcetera. Dilecto in Christo Guillelmo Fusterii presbiter servienti en Ecclesia de 

Guardnad nostre diocesis salutem et cetera. Cum tu super adulterio quod comisisse dicebaris cum 
predictam mulierem nomine Cecilia maritata que tecum tunc pro pedisseta permanebat ... celebravit 
pecunia pluries celebrationes (per duos annos) animarum regimini in ecclesia de Calafello absque 
nostra licentia et absentia te ... te ... et ob pecuniam ... immo mutuaveras ad usuras in nostra diocesi 
et contractos usurarios ... multipliciter diffamatus et in quibusdam eorum iuxta inquisitionem ...  nos 
factam et per tuam etiam confessionem repertus fueris pro maiori parte culpabilis ergo delinquisses 
tua super hiis humili confessionem receptam te a predictis omnibus et singulis nec non ... ab omnibus 
aliis super quibus contra te et bona tua usque ad presentem diem hinc ... spectantes qüestionem ... 
supra vel demanda seu actionem civilem vel criminalem absolvimus per presentes et omnia bona tua 
ubique et facimus tibi ex iude finem et pactum de ulterius non petendo et pro ... actionem remissionem 
et difinitionem fatemus nos quod habuisses et recepisses a te quingentos solidos presentis ... de quibus 
nos a te bene pacatos et contentos reputamus in cuius rei testimonium presentem litteram cum sigillo 
nostro fecimus roborari. Datum et actum Barchinone tertio idus septembris 11-X-MCCC  nono.

Fol. 97                                                            ANNO DOMINI MCCC NONO. EXITUS BARCHINONE
Die lune intitulata XVII kalendas octobris (15 Setembre 1308) anno quo supra dominus Pontius 

Dei gratia Barchinone Episcopus exivit Civitatem Barchinone et accesit ad Ecclesiam Sancti 
Clementis invitatus a rectore eiusdem.
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CASTEL DE FELS (CASTELLDEFELS)
Die martis sequenti anno eodem (16 Setembre 1309) visitavit Ecclesiam de Catro Fidelium ibique 

confirmavit et Arnaldum Gerona scolarem ipsius loci legitime natum in clericum tonsoravit et quare 
a parrochianos habere nos potuimus fuit requisitus dominus ipsius castro quod octo vel X mittat 
Barchinone.

PROVINCIANA (SANTA EULÀLIA DE PROVENÇANA)
Die mercurii sequenti et anno quo supra (17 Setembre 1309) idem dominus Episcopus rediens 

Barchinone visitavit Ecclesiam Sancte Eulalie de Provinciana. Et fuerunt vocati de parrochianis 
eiusdem Ecclesie Bernardus Durandi, Barretonus Caneti, Guillelmus Baronis, Petrus Caneti et 
Bernardus Domenech qui iurati dixerunt quod dicta Ecclesia est trium clericorum scilicet rectoris et 
alterius presbiter quem rector debet tenere et unum scolarem.